Artigo 1º - Fica alterado no Plano Plurianual, no Programa – Serviços Rurais – 

Cód. 0015 – à Ação: Plano Diretor Municipal de Controle de Erosão Rural - Cód. 1.008, passando a 

acrescentar nos Anexos II e III, da Lei Municipal nº 711/2013, para o exercício de 2015, o valor de R$ 

15.309,75 (Quinze mil, trezentos e nove reais e setenta e cinco centavos), destinados à finalização do 

Plano Diretor Municipal de Controle de Erosão Rural. 

Artigo 2º - Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias, no Programa – 

Serviços Rurais – Cód. 0015 – à Ação: Plano Diretor Municipal de Controle de Erosão Rural - Cód. 

1.008, passando a constar nos Anexos V e VI, da Lei Municipal nº 733/2014, o valor de R$ 15.309,75 

(Quinze mil, trezentos e nove reais e setenta e cinco centavos), destinados à finalização do Plano 

Diretor Municipal de Controle de Erosão Rural. 

Artigo 3º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, junto a Lei 

Municipal nº 744/2014, na Diretoria Municipal de Obras e Serviços Rurais, Credito Adicional